
áJ
Gabíerna d¿
Canelones

La Floresta, 30 de Enero de 2020.

RESOLUCIÓN N' 20 /071

ACTA 003/020
VISTO:1)que por expediente 2020-81- 1290-00074 solicitar colaboracidn para evento

gastonómico en Balneario Costa Azul dlas 22 y 23 de febrero, 2020
CONSIDERANDO: I) que desde este Municipio apoya a Instituciones de esta

Jurisdicción con todo lo relacionado a actividades sin fines de lucro
II)e1 Concejo Municipal manifiesta por unanimidad estar de acuerdo.

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESU ELVE:
I) Se aprueba 4/4 afirmativo préstamo de escenario y solicitar a gestionante presente
presupuesto por audio
If) Comuniquese a Direccidn de Desarollo Turistico por disponibilidad de baños
III) Notifiquese a gestionante
I\) Comuniquese a Secretaxia de Desa.rrotlo Local y Paficipación
1) Registese en los archivos de Resoluciones de Municipio La Floresta.

Alcalde Interino Municipio La Floresta

Concejal

Rossana lrazabal

Concejal

I)iego De l.cón
Conccjai

Vicente Amicone

To¡nás Betreto 37A - canelanes, Utuguúy I Tet: (+598) 1828 | www.imcanelones.gjb.uy

@

Concejal


